

Office of the Professor Director LPS Institute of Cardiology, Kanpur

No.: 2500/HRS/2013

Dt: 20.12.2013

Re-Tender Notice

The tender numbers 1352 & 2331 purchased for EPS System for Cathlab, which were previously published vide tender notice no. 1377/HRS/2013 dated 23.08.2013 & 2337/HRS/2013 dated 30.11.2013 respectively are here by cancelled because less than three tenders were received against them within the due date. Now following items are retendered 3rd time as per details given below:-

SN	Canceled Tender No.	Re-Tender No.	Particulars	Last Date of Tender Received	Submitting Date	Opening Date
1	1352, 2331	2500 /HRS/2013 dt 19-12-2013	EPS System for Cathlab	28-12-2013	30-12-2013 Till 1:00 PM	30-12-2013 2:00 PM

All other tender notices shall be processed as before.

Vinay Krishna
Director
LPS Institute of Cardiology
Kanpur.

कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

सं०: 2500 / हरोस / 2013

दिनांक 20.12.2013

पुनर्निविदा सूचना

संस्थान की पूर्व प्रकाशित निविदा सूचना पत्र संख्या: 1377 / हरोस / 2013 दिनांक 23.08.2013 एवं 2337 / हरोस / 2013 दिनांक 30.11.2013 द्वारा ईपीएस सिस्टम फार कैथलैब के क्रय हेतु निविदा संख्या: 1352 व पुनर्निविदा संख्या: 2331 आमंत्रित की गयी थी। दोबारा निविदा आमंत्रण के फलस्वरूप भी तीन से कम निविदायें प्राप्त होने के कारण उक्त निविदाओं को निरस्त करते हुए निम्नवत तीसरी बार पुनः निविदा आमंत्रित की जाती है:-

क्र० सं०	पूर्व निविदा संख्या	पुनर्निविदा संख्या	विभाग-सामग्री/उपकरण	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	जमा करने की तिथि	निविदा खोले जाने की तिथि
1	1352, 2331	2500 / हरोस / 2013 दि० 19.12.2013	ईपीएस सिस्टम फार कैथलैब	28.12.2013	30.12.2013 अपराह्न 1:00 बजे तक	30.12.2013 अपराह्न 2:00 बजे तक

पूर्व प्रकाशित शेष निविदा सूचनाओं पर कार्यवाही पूर्ववत् की जाती रहेगी।

Vinay Krishna
निदेशक
हृदय रोग संस्थान, कानपुर